1

股票简称：涪陵电力            股票代码：600452            编号：2023—024

重庆涪陵电力实业股份有限公司

关于 2023 年第三季度业绩说明会召开情况的

公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重庆涪陵电力实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11

月 3 日上午 11:00-12:00 时在上海证券交易所上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/）,采用网络互动形式召开了公司 2023年

第三季度业绩说明会。关于本次业绩说明会的召开事项，公司已于 2023

年 10月 27日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

及上海证券交易所网站上披露了《重庆涪陵电力实业股份有限公司关于召

开 2023 年第三季度业绩说明会的公告》（编号：2023-023）。现将本次业

绩说明会有关事项公告如下：

一、本次说明会召开情况

2023年11月3日，公司总经理蔡彬、独立董事刘斌、副总经理陈磊、

财务总监兼董秘刘薇出席了本次业绩说明会。公司针对 2023年第三季度

的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流，并就投资者关

注的问题进行了回复。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

（一）去年计划固定资产投资9亿，实际投资了多少？

回答：公司2022年度实际投资额约5个亿。

（二）公司到目前为止，在手节能业务订单有多少，公司节能前景如

何，公司是否会有别的业务拓展考虑？

 2

回答：公司年度节能业务变化情况可以通过年初发布的日常关联交易

预计情况中了解。公司将持续深化市场工作，加强开拓力度，目前正在努

力推进与山西、陕西等地业务对接工作。公司主营业务以电网运营和配电

网节能业务为主。

（三）公司年初计划本年固定资产投资12.18亿，截止第三季度末，公

司仅投入3.478亿，与计划投资额相差较远。

回答：您提到的“公司仅投入3.478亿”，此数据从何而来？如果您提

到的“3.478亿”是指公司现金流量表中的购建固定资产等支付的现金， 那

从项目实施规律来看，现金流支付与投资进度不是完全一致的，所以用现

金流数据看实际投资情况，不具备参考性。

公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者

表示衷心感谢！

特此公告。

重庆涪陵电力实业股份有限公司

 董 事 会

 二○二三年十一月四日